[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2014  № 20
Об утверждении протокола общественных обсуждений в форме «круглого стола» материалов обоснования лицензии на осуществление деятельности в области использования атомной энергии «Размещение энергоблока № 2 Смоленской АЭС-2»
            В соответствии со статьей 8 Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений объекта государственной экологической экспертизы – материалов обоснования лицензии на осуществление отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденного решением Рославльской районной Думы от 27.03.2014 № 20,

п о с т а н о в л я ю:

 1.Утвердить прилагаемый протокол общественных обсуждений в форме «круглого стола» материалов обоснования лицензии на осуществление деятельности в области использования атомной энергии «Размещение энергоблока № 2 Смоленской АЭС-2» (далее – протокол общественных обсуждений).

        2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Рославльская правда».

        3. Комитету информационных технологий Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области (О.А.Шевченко) разместить протокол общественных обсуждений на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в сети Интернет.

       4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  А.М.Иванов